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خانه نو، سرویس خبری برای اهل افغانستان در امریکا است
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A news service for Afghans in America

NEW HOME is brought to you by Sahan Journal, Afghan
Cultural Society,and Center for Victims of Torture. 

It’s reported and written by Hussain Ali Haidari.

جشن ازدواج سید علی حسینی و نجیبه محمدی در مینه سوتا؛

با عشق و وفا می توان بر هر چالشی غلبه کرد

پذیرش تغییر و ساختن زندگی مشترک فرصتی برای رشد است

تاکید به حفظ میراث فرهنگی

عروسی علی و نجیبه ترکیبی به یاد ماندنی از عشق، فرهنگ و

سنت بود
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لطفاً پشنهاد یا نظرتان را با ما شریک

کنید
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جشن ازدواج سید علی حسینی و نجیبه

محمدی در مینه سوتا؛ با عشق و وفا

می توان بر هر چالشی غلبه کرد

 سید علی حسینی و نجیبه محمدی روز
شنبه، ۲۹ جون ۲۰۲۴ جشن ازدواج خود را در
شهر میپل گرو، ایالت مینه سوتا برگزار

کردند. این عروسی در قالب یک عروسی

سنتی افغانی، جامعه محور و نشان دهنده

عشق و حمایت بود. علی و نجیبه علیرغم

زندگی دور از خانواده، یک شبکه حمایتی از

دوستان در جامعه ایجاد کردند که به خانواده

بزرگ آن ها تبدیل شده است. این تازه

عروس و نوداماد بر اهمیت انتخاب شریک

زندگی براساس احترام متقابل و ارزش های

مشترک اصرار داشتند. آنان با پذیرش

چالش های ازدواج در سرزمین جدید، نشان

دادند که عشق فراتر از مرزها است. سفر

آن ها هم چنین اهمیت مهربانی، صداقت و

پاک دامنی را در تقویت یک رابطه قوی که بر

پایه اعتماد و تعهد بنا شده است، برجسته
می کند. علی و نجیبه با افتخار میراث

فرهنگی خود را حفظ کرده اند و عروسی خود

را به جشنی پر جنب و جوش از سنت های

افغانی بدل کردند. آن ها با پذیرش تغییر و

ساختن زندگی نو به عنوان فرصتی برای

رشد، دیگران را تشویق به انجام همین کار

می کنند. آن ها معتقداند که ایمان به خدا،

اعمال آن ها را هدایت می کند و قدرت و

راحتی را فراهم می کند، در حالی که پشت کار

و برنامه ریزی دقیق آن ها اهمیت تعیین و
دستیابی به اهداف زندگی را برجسته

می کند. آن ها هم چنین به مشورت با خانواده

و مدیریت مالی محتاطانه برای اطمینان از
ثبات و امنیت آینده زندگی اهمیت

می دهند. 

ادامه ...

در این مراسم عروسی، مهمانان خارج از

ایالت نیز حضور داشتند که نشان دهنده

اهمیت این سنت افغانی بین خویشاوندان

ً به رویدادهای مهم زندگی است که عمیقا

یکدیگر اهمیت می دهند. دوستان و

خویشان از نقاط مختلف کشور سفر کردند

تا بخشی از این مراسم شاد باشند و با خود
موجی از عشق و حمایت را به همراه آوردند.

این نمایش مهربانی و با هم بودن بر

پیوندهای خانوادگی قوی تاکید می کند. در

فرهنگ افغانی، تجلیل نقاط عطف زندگی

یک تجربه مشترک و گرامی است و مرکزیت

دارد. علاوه بر این، پویایی جامعه افغان در
شهرهای دوقلو نقش بزرگی در تبدیل این

عروسی به یک جشن فرهنگی واقعی ایفا

کرد. اعضای جامعه با حمایت در تدارک
امکانات فرهنگی که جشن عروسی را غنی

می کرد، کمک کردند. همچنان مغازه های

محلی افغان، غذاهای سنتی افغانی و

لباس های زیبای افغانی را فراهم کردند. این

جامعه پر جنب و جوش منابع و پشتیبانی

فراوانی را ارایه می دهد که حفظ و جشن

گرفتن سنت های افغانی را حتا دور از خانه

ممکن می سازد. مشارکت آن ها تضمین کرد

که عروسی علی و نجیبه ترکیبی به یاد

ماندنی از عشق، فرهنگ و سنت بود.

داستان آن ها الهام بخش جوانان در اجتماع

است و ثابت می کند که با عشق، حمایت و

وفادار ماندن به همدیگر، می توان بر هر

چالشی غلبه کرد. سفر علی و نجیبه یادآور

زیبا از انسجام جامعه، سنت ها و ارزش های
مشترک است و عروسی آن ها جشنی از این

اصول بود. همانطور که آن ها با هم این

فصل جدید را آغاز می کنند، دعاها و برکات

همه کسانی را با خود حمل می کنند که این

امتیاز را دارند که در شادی آن ها سهیم

باشند.


